



BYG EN FÆLLES IDENTITET

Workshops faciliteret ved brug af LEGO® SERIOUS PLAY® metoden samt en god stak LEGO® klodser.

Workshoppen bygger på det intuitive, hvor hænderne skaber det, som der skal tales om. Vi lærer og husker bedre, når vi bruger hænderne.

Med hænderne lader vi os ikke begrænse. Det giver plads til innovation, udvider vores forståelse for emnet og skaber muligheder for at sætte ord på vanskelige situationer. Dermed bliver vi bedre til at løse problemerne.

LEGO® SERIOUS PLAY® er en intuitiv og visuel metode som skaber dialog om

- samarbejde og teamwork
- faglige udfordringer
- optimering af processer
- udvikle og teste strategier
- personlig udvikling



Workshop eksempel:

Fra individualister til teamspirit

Ved hjælp af LEGO klodser byggede og udviklede teamet en fælles identitet med afsæt i de personlige værdier, interesser og kompetencer.

Metoden gav det enkelte individ mulighed for at opnå et klart billede af hvem de er og deres bidrag til jobbet.

De opnåede en dybere kendskab og forståelse af kollegernes adfærdsmønstre.

Teamet blev f.eks. opmærksomme på, hvordan de hver bidrager positivt og negativt til arbejdsopgaver og atmosfæren på jobbet.

De fik en dialog om hvordan de fremover bedre kan udnytte potentialet, der er i gruppen.

 Alle aktiviteter tager afsæt i de 9 faktorer

Fordele ved LEGO® SERIOUS PLAY® Methodology Inddragende:

Alle kan være med og involveres. Det kræver ikke særlige evner. Deltagerne bidrager med hver deres indsigter og kompetencer. De "stille stemmer" sættes i spil.

I vil opleve fordybelse og engagement, hvor deltagerne inspireres og bygger videre på de ideer, der opstår undervejs.

Real Time: Vi tager udgangspunkt i den virkelighed I befinder jer i her og nu.

Det gør muligt at sætte ord på svære emner, så vi sammen kan gå efter bolden og ikke individet.

Simplificere: Med de konstruktioner I skaber og dialogen I har undervejs, bliver det mere håndgribeligt og noget som I kan tage fat på her og nu.

Øjenåbner: Kreativiteten giver jer mulighed for at anskue problematikker fra andre vinkler og se muligheder ud over det, som I allerede har talt om eller tænkt over.

Identitet: Med metoden udforsker jeres samarbejde. Undervejs vil en ny kollektiv bevidsthed udvikle sig – med nye værdier og perspektiver. Den løbende dialog og det visuelle format skaber en kulturel forankring. I lærer hinanden godt at kende.

Nysgerrig? Få svar på dine spørgsmål på tlf. 51519863
Flere kampagner og info på www.concepts4life.com

